

# BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE JAÉN

Número 81 Martes, 02 de Mayo de 2017 Pág. 6002

# **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

### DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN

## Área de Igualdad y Bienestar Social

Convocatoria del XII Premio de Investigación en Políticas de Igualdad Carmen de BOP-2017-1921 Michelena.

Convocatoria del XVI Premio Provincial de Diseño Gráfico: Creativos 2017. BOP-2017-1922

Resolución núm. 528 de 28/04/2017 de modificación de la resolución núm. 144 de 17/02/2017 por la que se aprueba el Plan Estratégico de Subvenciones del Área de Igualdad y Bienestar Social de la Diputación Provincial de Jaén.

BOP-2017-1929

## Área de Infraestructuras Municipales

Información pública. Proyecto y relación de propietarios, bienes y derechos afectados por la ejecución de la obra "Nuevo acceso al Punto Limpio y Planta RCDS de Navas de San Juan".

BOP-2017-1934

### Área de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico

Resolución nº 1048 de fecha 27/04/2017 del Sr. Diputado-Delegado de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico por la que se rectifica la Resolución nº 1022 de fecha 24/04/2017 que aprobaban las Bases del procedimiento para la provisión definitiva mediante Concurso Específico de Méritos de siete puestos de trabajo singularizados denominados Jefas/es de Sección y Supervisora/or Técnico de Proyectos.

BOP-2017-1931

#### Instituto de Estudios Giennenses

Convocatoria del Premio "Cronista Alfredo Cazabán", 2017. BOP-2017-1925

Bases del XXXI Premios Jaén de Pintura "Emilio Ollero", 2017 BOP-2017-1926

Bases del Premio "Investigación Agraria y Medioambiental" 2017. BOP-2017-1928

## **AYUNTAMIENTO DE ARJONILLA (JAÉN)**

Aprobación inicial del Reglamento orgánico de Creación y Funcionamiento de la Comisión Local de Seguimiento Contra la Violencia de Género de Arjonilla.

BOP-2017-1856

### **AYUNTAMIENTO DE BAILÉN (JAÉN)**

Aprobación definitiva del Reglamento del Consejo Local del Patrimonio Histórico del Ayuntamiento de Bailén.

BOP-2017-1678

## **AYUNTAMIENTO DE BEDMAR Y GARCÍEZ (JAÉN)**

## Alcaldía

Expediente de desafectación de Bien de dominio público.

BOP-2017-1677

## **AYUNTAMIENTO DE JAÉN**

### Gerencia Municipal de Urbanismo. Área de Planeamiento y Gestión

Aprobación definitiva de la Modificación Puntual de las Ordenanzas de edificación del PGOU de Jaén, en al ámbito OP-11 (antiguo Sector SUNP-7 del PGOU de 1996).

BOP-2017-1857

Aprobada definitivamente la Modificación Puntual de la Ordenanza Reguladora de la Edificación núm. 7, Industrial en Grados 1º y 3º.

BOP-2017-1858



Número 81 Martes, 02 de Mayo de 2017 Pág. 6003

## AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA DE JAÉN (JAÉN)

Aprobación definitiva de la modificación de determinadas Ordenanzas Fiscales. BOP-2017-1849

### **AYUNTAMIENTO DE MARTOS (JAÉN)**

Anuncio por el que se convoca licitación pública para la contratación del acuerdo marco para el suministro de materiales de construcción, pavimentos y aplacados para el Ayuntamiento de Martos.

BOP-2017-1680

### **AYUNTAMIENTO DE TORREDONJIMENO (JAÉN)**

Exposición pública del Padrón de Basura, correspondiente al primer trimestre de BOP-2017-1859 2017.

## **AYUNTAMIENTO DE TORREPEROGIL (JAÉN)**

Contrato administrativo especial: Explotación quiosco sito en el Parque "La BOP-2017-1848 Mejorana".

## **MINISTERIOS**

### MINISTERIO DE AGRICULTURA Y PESCA, ALIMENTACIÓN Y MEDIO AMBIENTE

Extinción por incumplimiento de condiciones esenciales de concesión de aguas BOP-2017-1687 públicas.

# ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

## JUZGADO DE LO SOCIAL NÚM. 4 DE JAÉN

Cédula de citación a Grupo de Empresas Ruiz XXI. Procedimiento Ordinario BOP-2017-1688 172/2017.

# JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA NÚM. 1 DE JAÉN

Notificación de Sentencia. Procedimiento Ordinario 1405/2013. BOP-2017-1636

# **ANUNCIOS NO OFICIALES**

## COMUNIDAD DE REGANTES "LA TOYA", DE PEAL DE BECERRO (JAÉN)

Convocatoria Asamblea General ordinaria de esta comunidad de regantes. BOP-2017-1828